Exod. 18. 18 Stulto labore consumaris et tu, et populus
23 Et omnis hic — revertetur ad loca sua
19. 8 Responditque omnis — simul
9 Ut audiat me — loquentem ad te
16 Et inruit — qui erat in castris
24 Sacerdotes autem et — ne transeant t...
20. 18 Cunctus a. — videbat voces et lampades
21 Stetitque — de longe
24. 2 Nec — ascendit cum eo
3 Responditque omnis — una voce
31 Videns autem — quod moram faceret...
3 Pectusque —, quae jussisset, defereus...
6 Et sedit — manducare, et bibere
7 Vade, descende: peccavit — tuus
9 Cerno quod — iste dura cervicis sit
21 Dixitque ad Aaron: Quid tibi fecit hic —
31 Peccavit — iste peccatum maximum
33. 1 Ascende de loco isto tu, et — tuus
3 Quia — dura cervicis es
4 Audiensque — sermonem hunc pessimum
5 Loquere filiis Isr. — dura cervicis es
7 Omnis — qui habebat aliquam questio-
nem, egrediebatur ad tabernaculum
16 In quo enim scire poterimus ego et —
tuus invenisse nos gratiam
34. 9 — enim dura cervicis est
10 Ut cernat — iste, in cuius es medio
36. 3 Quoties mane vota — offerebat
5 Plus offert —, quam necessarium est
2 Morie moriatur: — terra lapidabit eum
4 Quod si negligens — terra
24. 14 Et lapidet eum — universus
28. 12 Ero Deus vester, vosque eritis — meus
Num. 3. 22 Quar. numeratus est — sexus masculini
4. 41 Hic est — Gersonitarum
10. 7 Quando autem congregandus est —
11. 2 Cumque clamasset — ad Moysen
8 Circubaque —, et colligens illud
29 Quis tribuit ut omnis — prophetet?
32 Surgens ergo — toto die illo, et nocte...
12. 15 Et — non est motus de loco illo
13. 1 Profectusque est — de Haseroth
14. 11 Ugnocque proceras saturas est
30 Locutusque est Moyses... et iuxta —
20. 1 Et mansit — in Cades
2 Cumque indigeret aqua — convenerunt
11 Ita ut — biberet, et jumenta
22. 4 Ita debilit hic — omnes, qui in nostris
finibus commorantur
5 Ecce egressus est — ex Aegypto
11 Ecce — qui egressus est de Aegypto
23. 9 — solus habitabit, et... non reprobabitur
24. 14 Ecce — ut laena consurget
25. 1 Et fornicatus est — cum filiabus Moab
27. 17 Ne sit — Dom. sicut oves absque pastore
31. 16 Unde et percussus est —
Deut. 2. 10 — magnus et validus
4. 21 — magnus, et multus, et... longitudo
6. 6 — sapiens et intelligens, gens magna
33 Ut audiret — vocem Dei loquentis
7. 6 Quia — sanctus es D. Deo tuo. Te elegit
... ut sis ei — peculiaris de cunctis
9. 6 Cum durissima cervicis sis —
12 — tuus, quem eduxisti de Aegypto
13 Cerno quod — iste dura cervicis sit
19 Qui sunt — tuus et hereditas tua
10. 4 Quando — congregatus est
9. 9 Et postea omnis — mittat manum
14. 2 Quoniam — sanctus es Dom. Deo tuo
11. 2 Quia tu — sanctus Domini Dei tui es
17. 13 Cunctusque — audiens timoribus
20. 11 Cunctus —, qui in eis est, salvabitur
21. 21 Lapidibus eum obruet — civitatis
26. 18 Dominus elegit te hodie, ut sis ei —
peculiaris
19 Ut sis — sanctus Domini Dei tui
27. 9 Hodie factus es — Domini Dei tui
15 Respondit omnis — et dicit: Amen
16 Qui non honorat patrem
17 Qui transferit terminos proximi
18 Qui errare facit caecum in itinere
19 Qui pervertit iudicium advenae
20 Qui dormit cum uxore patris sui
21 Qui dormit cum omni jumento
22 Qui dormit cum sorore sua
23 Qui dormit cum socro sua

Et dicit e...

Deut. 27. 24 Maledictus qui clam percussit prox-
mum suum, et dicit o. —, quod populus: Amen
25 Maledictus qui accipit munera, ut percu-
tiam animam sanguinis innocentis: et
dicit omnis —: Amen
26 Maledictus qui non permanet in sermo-
nis legis hujus... et dicit o. —: Amen
28. 33 Labros tuos comedit — quem ignoras
29. 10 Atque doctores, omnis — Israel
31. 16 Et — iste conurgens fornicabitur
32. 9 Pars autem Domini, — ejus
21 Provocabo eos in eo qui non est —
Josue. 1. 2 Surge, et transi Jordanem istum tu, et
omnis — tecum
3. 14 Igitur egressus est — de tabernaculis s.
17 — autem incedebat contra Jericho
Omnisque — per arenam alveum transibat
4. 10 Festinavitque —, et transitit
19 — a. ascendit de Jordane decimo die
5. 4 Omnis —, qui egressus est de Aegypto
5 — autem, qui natus est in deserto
6. 5 Conclamavit omnis — vociferatione m.
13 Et armatus — ibat ante eos
7. 3 Dixitque et: Non ascendat omnis —
Quare omnis — frustra vexabitur?
8. 33 Omnis a. —, et majores natu, ducesque
ac iudices stabant
11. 4 — multus nimis sicut arena quae est in
litore maris
17. 15 Ad quos Iesus ait: Si — multus es, a-
scende in sylvam
17 — multus es, et magna fortitudinis
22. 16 Haec mandat omnis — Domini
24. 7 Responditque —, et ait: Absit a nobis
ut relinquamus Dominum
21 Dixitque — ad Iosue: Nequamquam ita...
24 Dixitque — ad Iosue: Dominus Deo no-
stro servimus
Judic. 5. 11 Tunc descendit — Domini ad portas
7. 1 De nocte conurgens, et omnis — cum eo
2 Mutus tecum est... nec tradiderit Madian
4 Adhuc — multus est, duc eos ad aquas
5 Cumque descendisset — ad aquas
9. 37 Ecce — de umbilico terrae descendit
38 Nonne hic — est, quem despiciebas?
42 Sequenti ergo die egressus est — in
campum
43 Vidensque quod egrediretur — de civit.
11. 11 Fecitque eum omnis — principem sui
16. 24 Quod etiam — videns, laudabat Deum
28. 8 Stansque omnis —, quasi unius hominis
sermone respondit
Ruth. 1. 16 — tuus — meus, et Deus tuus Deus m.
3. 11 Scit enim o. —, qui habitat intra portas
4. 11 Respondit omnis —, qui erat in porta
4. 3 Et reversus est — ad castra
4. 4 Misit ergo — in Silo, et tulerunt inde...
6. 19 Lixitque — eo quod D. percussisset plebem
8. 19 Noluit a. — audire vocem Samuelis
9. 13 Neq. e. comesus est — donec... veniat
10. 24 Clamavit omnis —, et ait: Vivat rex
11. 4 Levavit omnis — vocem suam, et flevit
5 Et ait: Quid habet — quod plorat?
12 Et ait — ad Samuelem: Quis est iste...?
15 Et perrexit omnis — in Galgala
12. 19 Et timuit o. — nimis Dom. et Samuelem,
et dixit universus — ad Samuelem
13. 4 Clamavit ergo — post Saul in Galgala
6 Afflicus enim erat —
7 Universus — perterritus est
8 Dilapsusque est — ab eo
11 Quia vidi quod — dilaberetur a me
16 — que qui inventus fuerat cum eis, erat
14. 2 Erat — cum eo quasi sexcentor. viror.
3 Sed et — ignorabat quo isset Jonathas
15 Sed et omni. — stationis sor... obstupuit
20 Conclamavit ergo Saul, et omnis —
24 Et non manducavit universus — panem
26 Ingressus est itaque — saltum
Timidus enim — juramentum
28 Defecerat enim —
30 Quanto magis si comedisset — de praeda
31 Defatigatus est autem — nimis
32 Comeditque — cum sanguine
33 Sauli dicentes, quod — peccasset Dom.
34 Addixit itaque omnem — uniusquisque
bovem
36 Dixitque —: Omne quod bonum videtur

1 Reg. 14. 40 Responditque populus ad Saul...
41 Et deprehensus est... — autem exivit
45 Dixitque — ad Saul: Ergone Jonathas
morietur?
Liberavit ergo — Jonatham
15. 9 Et percipit Saul, et —, Agag
15 Percipit enim — melioribus ovibus
21 Tulit autem de praeda — oves et boves
17. 27 Referebat a. ei — eundem sermonem
30 Et respondit ei — verbum sicut prius
30. 4 Levaverunt David et... voces suas
6 Volebat enim eum — lapidare
1. 4 Qui ait: Fugit — ex praesidio
2. 27 Mane recessisset — persequens fratr.
3. 32 Flevit autem et omnis —
34 Congemiansque omni. — flevit super eum
36 Omnisque — audivit, et placerunt eis...
6. 2 Et abiit, et universus —
19 Abiit omnis —, uniusquisque in domum
7. 23 Quae est a. ut — tuus Isr., gens in terra
10. 13 Iniit itaque Joab, et — qui erat cum eo,
certamen contra Syros
11. 7 Quaesivitque David quam recte ageret
Joab, et —
13. 34 — nullus veniebat per iter devium
15. 12 — q. concurrens augebatur cum Absalom
23 Et universus — transibat: rex... et cun-
ctus — incedebat contra viam
24 Donec expletus esset omnis —
30 Sed et omnis —, ascendebat plorans
16. 6 Omnis autem —, et universi bellatores
14 Venit... et universus — cum eo lassus
15 Absalom a. et omnis — ejus ingressi sunt
18 Omnis hic —, et universus Israel
17. 2 Cumque fugerit omni. — qui cum eo est
3 Et omnis — erit in pacem
10 Scit enim omnis — Israel fortem esse...
16 Ne forte absorbeatur rex, et omnis —
22 Surrexit ergo David, et omnis —
18. 3 Et respondit —: Non exiis
4 Egredieturque — per terminas suas
5 Omnis — adolebat precipientem regem
6 Itaque egressus est populus in campum
7 Caesus est ibi — Israel ab exercitu David
19. 2 Audivit e. — in die illa dicit: Doleo rex
3 Declinavit — in die illa ingredi civitatem,
quomodo declinare solet — versus
9 Omni. quoq. — certabant in cunctis tribubus
39 Cumque transisset univ. — et rex Jord.
40 Omnis autem — Juda traduxerat regem
20. 12 Quod subsisteret omnis — ad videndum
22. 44 —, quem ignoro, serviet mihi
25. 10 Et —, qui fugerat, reversus est
11 Cumque fugisset — a facie Philisthim
24. 10 Postquam numeratus est —
3 Reg. 1. 39 Et dixit omnis —: Vivat rex Salomon
40 Ascendit... et — canentium tibis
2. 2 Attamen — immolabat in excois
8. 33 Si fugerit — tuus Israel inimicos suos
43 Ut discant... timere, sicut — tuus Israel
44 Si egressus fuerit — tuus ad bellum
51 — enim tuus est, et hereditas tua
12. 5 Cumque abisset —, (-6) inivit consilium
12 Venit ergo Ieroboa, et omnis —
16 Videns itaque — quod nolisset eos au-
dire rex
27 Si ascenderit — iste ut faciat sacrificia
30 Ibat enim — ad adorandum vitulum
16. 21 Divinus est — Israel in duas partes
22 Praevaluit autem — qui erat cum Amri
18. 21 Et non respondit ei — verbum
24 Omnis — ait: Optima propositio
37 Ut discat — iste, quia tu es Dom. Deus
39 Quod cum vidisset omnis —, occidit
8 Dixeruntque omnes... et universus —
42 Erat... et — tuus pro populo ejus
22. 5 — meus, et — tuus, unum sunt
44 Adhuc enim — sacrificabat, et adolebat
4 Reg. 3. 7 — meus, — tuus
6. 30 Viditque o. — ciliicum quo vestitus erat
7. 16 Et egressus — diripuit castra Syriae
20 Et conculcavit eum — in porta
8. 21 — autem fugit in tabernacula sua
11. 17 Ut esset — Domini
18 Ingressusque est o. — terrae templum Baal
20 Locutusque est omnis — terrae
12. 3 Adhuc enim — immolabat, et adolebat
14. 4 Adhuc enim — immolabat, et adolebat